Panevėžyje, toliau vadinama „Darbai“, šioje Sutartyje nustatyta tvarka, o Užsakovas įsipareigoja 
sudaryti Rangovui būtinas Darbams atlikti sąlygas, priimti Darbų rezultatą ir sumokėti už faktiškai 
atliktus Darbus pagal Sutartyje nustatytą tvarką. 

II. KAINA 

2.1. Sutarties objekto kaina: 
Darbų kaina be PVM – 7 038,65 eurų (septyni tūkstančiai trisdešimt aštuoni eurai 65 ct); 
PVM (21%) – 1 478,12 eurų (vienas tūkstantis keturi šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 12 ct); 
Darbų kaina su PVM – 8 516,77 eurų (aštuoni tūkstančiai penki šimtai šešiolika eurų 77 ct). 
2.2. Sutarties kaina gali būti keičiama atsiradus papildomiems darbams, taip pat darbams, kurie laikomi 
Darbų vykdymo procese neišvengiamai atlikti Darbai, nenumatyti darbo projekte ir/ar lokalinėse 
sąmatose, atsiradę nustačius technologinę būtinybę.